
Sparkassen-LEKI-Cup,  Latella-Rennen
am  04.  März  2006
Riesenslalom-VL

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE
Organisator: SC  Hammer

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

H.Reiser......................... SC  SchellenbergWettkampfleiter
Schiedsrichter K.Weilharter................... SC  Traunstein
Streckenchef S.Ferstl........................... SC  Hammer
Startrichter H.Berger......................... SC  Hammer
Zielrichter S.Kübler.......................... SC  Hammer
Chef  Zeitnahme B.Kübler.......................... SC  Hammer

1.  Durchgang

S.Ferstl........................... SC  HammerKurssetzer

SV  VorarlbergB.Sieber..........................
M.Huber.......................... SV  Vorarlberg

2.  Durchgang

S.Ferstl........................... SC  Hammer

SV  VorarlbergB.Sieber..........................
M.Huber.......................... SV  Vorarlberg

Startzeit 11:00

Streckenname Hinterreith  /  Maria  Alm
Start m  
Ziel m  
Höhendifferenz 248  m  
Streckenlänge m  

Vorläufer T.Hronek........................ SC  Inzell T.Hronek........................ SC  Inzell

12:20

Tore  /  R.-Änder. 22 / 20 22 / 20

Wetter  /  Schnee Stark  bewölkt  /  Neuschnee
Tmp.  Start  /  Ziel 0  /  0

Punktezuschlag  Mädchen:  42,31         Punktezuschlag  Buben:  27,07

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
25 SCHRANKL  Julia12008M01 91

SC  BERGEN
CH 0,001:30,411. 45,26 45,15

19 DORSCH  Iris12056M05 91
SC SCHELLENBERG TG BGD

CH 2,021:30,622. 45,66 44,96

21 WEILHARTER Sabrina12025M10 91
SC INZELL

CH 4,721:30,903. 45,75 45,15

20 EDER Bettina12025M06 91
SC INZELL

CH 10,101:31,464. 46,03 45,43

24 OETTL Ornella12008M09 91
SC  BERGEN

CH 16,071:32,085. 46,25 45,83

15 GALLY  Patricia12085M01 91
ASC  EISENBERG

CH 16,841:32,166. 46,00 46,16

18 BADER Lisa12025M03 91
SC INZELL

CH 18,671:32,357. 46,07 46,28

27 HRONEK Veronique12025M07 91
SC INZELL

CH 24,251:32,938. 46,72 46,21

17 HOESL Simona12007M03 92
SK BERCHTESGADEN TG BGD

CH 26,751:33,199. 46,98 46,21

16 BAUER  Magdalena12025M04 92
SC INZELL

CH 31,271:33,6610. 47,20 46,46

22 SCHWAIGER Theresa12011M03 91
WSV BISCHOFSWIESEN TG BGD

CH 35,321:34,0811. 47,37 46,71
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Sparkassen-LEKI-Cup,  Latella-Rennen
am  04.  März  2006
Riesenslalom-VL

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Zeit-1 Zeit-2 Total
4 WALLNER Marina12025M16 94

SC INZELL
CH 49,371:35,5412. 47,96 47,58

2 DORSCH  Patrizia12056M04 94
SC SCHELLENBERG TG BGD

CH 53,601:35,9813. 48,25 47,73

9 HAECHL Daniela12025M11 93
SC INZELL

CH 56,771:36,3114. 48,06 48,25

23 HERMANN  Tina  Christin29172M01 92
SC  HIRZENHAIN

HSV 61,391:36,7915. 48,55 48,24

26 KASTNER  Johanna12056M07 91
SC SCHELLENBERG TG BGD

CH 63,131:36,9716. 49,21 47,76

7 HOLZNER Pia12025M12 94
SC INZELL

CH 63,131:36,9748,28 48,69

31 JUESTEL  Manuela12056M01 92
SC SCHELLENBERG TG BGD

CH 65,051:37,1718. 48,99 48,18

28 SOMMER Lina12007M01 91
SK BERCHTESGADEN TG BGD

CH 73,901:38,0919. 49,56 48,53

8 SPRINGL  Diana12032M04 94
WSV  KOENIGSSEE  TG  BGD

CH 75,441:38,2520. 48,58 49,67

10 KAINDL  Isabella12025M13 93
SC INZELL

CH 79,001:38,6221. 49,09 49,53

5 SCHRANKL Lisa Marie12025M15 94
SC INZELL

CH 92,961:40,0722. 50,34 49,73

30 KUGLER  Franziska12007M06 92
SK BERCHTESGADEN TG BGD

CH 94,111:40,1923. 49,87 50,32

14 VALENTIN Anna12007M10 93
SK BERCHTESGADEN TG BGD

CH 102,871:41,1024. 50,69 50,41

11 WOLF Kim Helena12025M17 93
SC INZELL

CH 110,181:41,8625. 51,08 50,78

12 WIEBER  Katharina12011M06 93
WSV BISCHOFSWIESEN TG BGD

CH 118,361:42,7126. 51,68 51,03

6 ASCHAUER Margret12032M06 94
WSV  KOENIGSSEE  TG  BGD

CH 130,871:44,0127. 52,53 51,48

1 HAAS  Christl12032M03 94
WSV  KOENIGSSEE  TG  BGD

CH 134,241:44,3628. 52,33 52,03

3 MAYR  Nathalie12032M05 94
WSV  KOENIGSSEE  TG  BGD

CH 149,541:45,9529. 52,69 53,26

Buben
60 SCHWAIGER Dominik12032B03 91

WSV  KOENIGSSEE  TG  BGD
CH 0,001:25,681. 42,81 42,87

62 MARTIN Riccardo12019B06 91
ESV  FREILASSING

CH 12,391:26,902. 43,74 43,16

59 AICHER Lukas12025B04 91
SC INZELL

CH 13,301:26,993. 43,77 43,22

68 WALLNER  Maxi12025B01 91
SC INZELL

CH 17,571:27,414. 43,84 43,57

65 FERSTL Christian12024B01 92
SC  HAMMER

CH 19,291:27,585. 44,28 43,30

63 DORSCH Tobias12056B08 91
SC SCHELLENBERG TG BGD

CH 21,631:27,816. 44,10 43,71
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Sparkassen-LEKI-Cup,  Latella-Rennen
am  04.  März  2006
Riesenslalom-VL

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Zeit-1 Zeit-2 Total
71 BRUNDOBLER  Maximilian12008B06 91

SC  BERGEN
CH 30,061:28,647. 44,18 44,46

61 HUBER  Quirin13072B01 92
DAV  NUERNBERG

F 40,311:29,658. 45,03 44,62

72 HOGGER  Bernhard12019B05 91
ESV  FREILASSING

CH 44,271:30,049. 45,17 44,87

69 MAYER Max12025B07 92
SC INZELL

CH 46,811:30,2910. 45,36 44,93

70 LAUBE Michael12007B04 91
SK BERCHTESGADEN TG BGD

CH 54,931:31,0911. 45,72 45,37

67 AICHER Christian12063B02 91
TSV  TEISENDORF

CH 71,281:32,7012. 46,55 46,15

74 ROSENBERGER  Simon12011B02 92
WSV BISCHOFSWIESEN TG BGD

CH 77,371:33,3013. 46,65 46,65

49 GRUBER  Christian12011B05 93
WSV BISCHOFSWIESEN TG BGD

CH 79,201:33,4814. 46,54 46,94

46 WELKHAMMER  Christian12025B14 93
SC INZELL

CH 83,061:33,8615. 47,04 46,82

48 RENOTH Andreas12032B07 93
WSV  KOENIGSSEE  TG  BGD

CH 83,771:33,9316. 46,89 47,04

47 HOELLERING  Tobias12053B01 93
TSV  SIEGSDORF

CH 87,731:34,3217. 47,04 47,28

52 LUCKMAIER  Maximilian12025B12 93
SC INZELL

CH 90,471:34,5918. 47,42 47,17

44 BRANDNER Christof12032B02 94
WSV  KOENIGSSEE  TG  BGD

CH 91,691:34,7119. 47,90 46,81

55 OETTL Manfred12008B03 93
SC  BERGEN

CH 92,501:34,7920. 47,43 47,36

73 LICHTMANNEGGER  Christopher12032B13 91
WSV  KOENIGSSEE  TG  BGD

CH 93,011:34,8421. 48,04 46,80

77 BEER  Sebastian12032B08 91
WSV  KOENIGSSEE  TG  BGD

CH 93,521:34,8922. 47,84 47,05

66 LENZ Markus12056B11 92
SC SCHELLENBERG TG BGD

CH 97,581:35,2923. 47,94 47,35

53 RASP Franz12056B12 93
SC SCHELLENBERG TG BGD

CH 97,991:35,3324. 47,85 47,48

76 KARDAETZ Jonas12007B03 91
SK BERCHTESGADEN TG BGD

CH 98,901:35,4225. 47,77 47,65

64 ANGERER Tobias12011B01 92
WSV BISCHOFSWIESEN TG BGD

CH 118,091:37,3126. 48,27 49,04

58 JORDAN  Alexander12011B10 93
WSV BISCHOFSWIESEN TG BGD

CH 134,951:38,9727. 49,54 49,43

36 ARMSTORFER  Michael12051B02 94
SV  SAALDORF

CH 144,291:39,8928. 50,41 49,48

78 LINDE Kilian12062B05 91
SV  TACHING

CH 145,411:40,0029. 50,74 49,26

51 WENIG Kilian12032B06 93
WSV  KOENIGSSEE  TG  BGD

CH 156,371:41,0830. 51,20 49,88

33 RENOTH Siegfried12032B10 94
WSV  KOENIGSSEE  TG  BGD

CH 157,081:41,1531. 50,80 50,35
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Sparkassen-LEKI-Cup,  Latella-Rennen
am  04.  März  2006
Riesenslalom-VL

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Zeit-1 Zeit-2 Total
50 SCHROEDER Michael12011B08 93

WSV BISCHOFSWIESEN TG BGD
CH 157,491:41,1932. 51,05 50,14

43 BUTZHAMMER  Christoph12062B01 94
SV  TACHING

CH 163,581:41,7933. 51,18 50,61

40 WALLNER  Lukas12025B13 94
SC INZELL

CH 170,081:42,4334. 51,14 51,29

42 HECHFELLNER Severin12069B06 94
SC TRAUNSTEIN

CH 178,201:43,2335. 52,09 51,14

38 THEURER Stefan12069B07 94
SC TRAUNSTEIN

CH 179,521:43,3636. 52,33 51,03

54 RASP  Christian12056B13 93
SC SCHELLENBERG TG BGD

CH 184,401:43,8437. 52,15 51,69

45 WOCHINGER  Simon12069B01 93
SC TRAUNSTEIN

CH 192,421:44,6338. 52,54 52,09

81 WOLF  Jonas14013B01 91
SV  WACKER  BURGHAUSEN

I 206,941:46,0639. 53,30 52,76

34 NIKELSKI  Maximilian12011B04 94
WSV BISCHOFSWIESEN TG BGD

CH 221,761:47,5240. 54,59 52,93

32 WEINDL  Florian12032B11 94
WSV  KOENIGSSEE  TG  BGD

CH 225,121:47,8541. 54,86 52,99

79 GUMBRECHT Andreas14013B02 92
SV  WACKER  BURGHAUSEN

I 260,051:51,2942. 55,32 55,97

80 WUNSCH  Maximilian14013B03 92
SV  WACKER  BURGHAUSEN

I 264,511:51,7343. 56,79 54,94

Nicht  am  Start   1.  Durchgang
13 GASTEIGER Magdalena12057M02 93

SC  SCHLECHING
CH

35 HABERLANDER Thomas12025B09 94
SC INZELL

CH

37 SCALE Michael12008B01 94
SC  BERGEN

CH

39 DICHTLER Andreas12025B10 94
SC INZELL

CH

41 GMEINDL  Felix12069B03 94
SC TRAUNSTEIN

CH

56 PLENK  Hans12025B05 93
SC INZELL

CH

75 EISENBERGER  Josef12069B04 91
SC TRAUNSTEIN

CH

Disqualifiziert   1.  Durchgang
29 WENDLINGER Julia12007M05 92

SK BERCHTESGADEN TG BGD
CH Tor 8
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Sparkassen-LEKI-Cup,  Latella-Rennen
am  04.  März  2006
Riesenslalom-VL

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang
57 SEDLMEIER  Andreas12056B01 93

SC SCHELLENBERG TG BGD
CH

Schiedsrichter

K.  Weilharter

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       8 1
Gewertete  Teilnehmer:       7 2
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         9
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Sparkassen-LEKI-Cup,  Latella-Rennen
am  04.  März  2006
Riesenslalom-VL

F-Wert  =  870

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 12008M01 SCHRANKL  Julia1:30,41 42,10
2. 12056M05 DORSCH  Iris1:30,62 24,31 24,31 2,02
3. 12025M10 WEILHARTER Sabrina1:30,90 36,99 36,99 4,72
4. 12025M06 EDER Bettina1:31,46 37,06 37,06 10,10
5. 12008M09 OETTL Ornella1:32,08 53,37
6. 12085M01 GALLY  Patricia1:32,16 39,35
7. 12025M03 BADER Lisa1:32,35 47,58
8. 12025M07 HRONEK Veronique1:32,93 37,98 37,98 24,25
9. 12007M03 HOESL Simona1:33,19 34,15 34,15 26,75

10. 12025M04 BAUER  Magdalena1:33,66 58,24

>A< >C<
170,49 67,84

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 12056M05 DORSCH  Iris1:30,62 24,31 2.
2. 12007M03 HOESL Simona1:33,19 34,15 9.
3. 12025M10 WEILHARTER Sabrina1:30,90 36,99 3.
4. 12025M06 EDER Bettina1:31,46 37,06 4.
5. 12025M07 HRONEK Veronique1:32,93 37,98 8.

>B<
170,49

Berechneter  Zuschlag: 170,49( + 170,49 - 67,84 )   :   10   = 27,314

Gerundet:   ..................................................................................................................... 2 7 , 3 1 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 4 2 , 3 1 

Schiedsrichter:    K.  Weilharter    



AUSWERTUNG:  SC  Hammer   /   ZEITMESSUNG:  Alge  Timy

DSValpin  V3.1.2,  ©  2005  by  Ott  Software,  www.ottsoft.com   --   Lizenz:  DSV-Kattengell

04.03.2006  10:23  /  Hinterreith  /  Maria  Alm  (A)  (GER) Bewerbsnummer 1206MRBR,  Seite 7/7

Sparkassen-LEKI-Cup,  Latella-Rennen
am  04.  März  2006
Riesenslalom-VL

F-Wert  =  870

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 12032B03 SCHWAIGER Dominik1:25,68 15,66 15,66 0,00
2. 12019B06 MARTIN Riccardo1:26,90 24,45 24,45 12,39
3. 12025B04 AICHER Lukas1:26,99 9,37 9,37 13,30
4. 12025B01 WALLNER  Maxi1:27,41 27,41
5. 12024B01 FERSTL Christian1:27,58 20,64 20,64 19,29
6. 12056B08 DORSCH Tobias1:27,81 23,55 23,55 21,63
7. 12008B06 BRUNDOBLER  Maximilian1:28,64 54,24
8. 13072B01 HUBER  Quirin1:29,65 52,67
9. 12019B05 HOGGER  Bernhard1:30,04 30,36

10. 12025B07 MAYER Max1:30,29 50,48

>A< >C<
93,67 66,61

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 12025B04 AICHER Lukas1:26,99 9,37 3.
2. 12032B03 SCHWAIGER Dominik1:25,68 15,66 1.
3. 12024B01 FERSTL Christian1:27,58 20,64 5.
4. 12056B08 DORSCH Tobias1:27,81 23,55 6.
5. 12019B06 MARTIN Riccardo1:26,90 24,45 2.

>B<
93,67

Berechneter  Zuschlag: 93,67( + 93,67 - 66,61 )   :   10   = 12,073

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 2 , 0 7 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 2 7 , 0 7 

Schiedsrichter:    K.  Weilharter    


